
EVRoPSKÁ UME
Ewopské stÍukturálnl a lnwsliční fondy
operačni progÍam Výzkum, vývoJ a vzděláváni

\fr

Kupní smlouva
(dá|e jen ,,Smlouva") uzavřená dle S 2079 a násl. zákona č.B9 /20t2 Sb., občanský

zákoník, ve zněnÍ pozdějších předpisů (dále jen,,občanslqý zákoník").

I. Smluvní strany

1. vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická, české
Buděiovice, Skuherského 3

Sídlo: SkuherskéhoL274/3,37004 České Budějovice

Zastoupena: Bc. |anem Šindelářem, ředitelem

IČo: 00582158

(dále jen,,Kupující" nebo,,Zadavatel")

2. CSS International s.r.o.

Sídlo:

Iednající:

e-mail:

telefon:

tČo:

DIČ:

Zápis v oR:

Bankovní spojení:

U Malše I8o5/2O,37o oL České Budějovice

Zuzana Tůmová, jednatelka

Bohuslav Tůma, iednatel

obchod@ccsi.cz

777 770 580

26061657

c226067657

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajs\ým soudem vČes{ých Budějovicích, oddíl C, vložka
77557

Sberbank CZ, a.s., č.ú. 420000 469 6 / 6800

L

(dle ien ,,Prodávající" nebo ,,Dodavatel")



2. Preambule

II.1' Prodávající je drŽitelem příslušných živnostenslqých oprávnění potřebných kdodání
zboží a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal zboží dle Smlouvy a

je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou ve qýběrovém řízení vyhlášeném mimo reŽim

zákona č. L34/20I6 sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon") k veřejné zakázce

,,Zatraktivnění výuky pomocí 3D technologie lI", kterou vybral Zadavatel jako nabídku
nejvhodnější. Prodávající prohlašuje, že je schopný zbožÍ dle Smlouvy dodat v souladu se

Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na

dodání zboží, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy.

II.3' Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření Smlouvy

3. Předmět plnění

IlI.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a na

své nebezpečí sjednané zboží dle článku IV. Smlouvy a umoŽní mu k němu nab;ýt vlastnické
právo a Zadavatel se zavazuje dodané zboží pÍevzít a zaplatit cenu sjednanou v odst. 1 článku VI

této smlouvy'

lll.z' Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá zboží d|e

Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní povinnosti

vyplývaj ící ze Smlouvy.

III.3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím,že zboží pÍevezme a řádně a včas zap|atí
cenu zboží.

4. SpecifikacezboŽí

IV.l. Účelem této Smlouvy je dodání zboží v rámci projektu s názvem ,,zatraktivnění výuky
pomocí 3D technologie II'', reg. číslo cz'0z.3.68/0.0/0.0/18_067/0012373, podpořeného

z operačního programu Výzkum, Vyvoj a Vzdělávání.

lv.z. Předmětem smlouvy je dodávka 2 ks Pc 3D ready,2 ks Monitorú24",2 ks Stativů na

uchycení, 2 ks HDMI rozbočovačů, 27 ks VR sETů, 9 ks SW s obsahem pro 3D VR (minimální
témata biologie, lidské tělo, biologie zvířat, paleonto|ogie), 9 ks sW s obsahem pro 3D VR
(minimální témata geologie a astronomie), 9 ks SW s obsahem pro 3D VR (minimální témata

ýzika a chemie), 9 ks s obsahem pro 3D VR (minimální témata geometrie), 9 ks SW s obsahem
pro 3D VR (minimální témata kultura a dějiny) v rozsahu dle technic\ých podmínek, které jsou

uvedeny v položkovém rozpočtu předmětu plnění jsou součásti smlouvy a přesně specifikují
zboží, které je předmětem smlouvy. Předmětem smlouvy je také:

i. doprava zboží do míst plnění specifikovaných v příloze č. 2 smlouvy,
ii' vyložení zbožíz přepravného vozidla na místa umístnění v místě plnění,
iii. příprava zboží do stavu připravené k okamžitému spuštění,

iv. předání kompletní dokumentace včetně návodu k použití v českém jazyce

zadavateli.

2



Položkový rozpočet předmětu plnění je přímo samostatnou přílohou smlouvy a je přílohou
smlouvy taktéž jako součást nabídky prodávajícího v předmětném ýběrovém íízení
,,Zatraktivnění výuky pomocí 3D technologie lI". V případě rozdílů mezi jednotliými
techniclqými specifikacemi jsou závazné technické podmínky, které jsou součásti nabídlqy
prodávajícího' Vpřípadě, že Prodávající není oprávněn poskytnout Zadavateli právo užití
software sám, zajistí poskytnutí práva k užití software Zadavateli prostřednictvím třetí osoby
oprávněné k poskytnutí práva užití software Zadavateli.

IV. 3. Dodavatel se zavazuje, že v rámci předmětu plnění poskytne rovněž dopravu na místo
plnění, zprovoznění dodaného zboŽí a základní zaškolení obsluhy.

lv.4. Prodávající se zavazuje , že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v přílohách
této smlouvy.

5. Doba plnění a místo dodání

V.1. Realizace předmětu veřejné zakázlq bude rozdělena do dvou samostatných fází.V rámci
každé samostatné fáze bude dodavatel písemně vyzván kzahájení plnění. Termín dodání je pro
obě samostatné fáze nejpozději do 60 kalendářních dnů od doručení předmětné písemné výzvy
k zahájení plnění.

v'2. Předpokládaný termín odeslání písemné výzw k zahájení plnění v rámci první fáze
realizace je únor 2020. Předpokládaný termín odeslání písemné výzvy k zahájení plnění v rámci
druhé Íázerealizace je květen 2020.

V'3' Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí zboŽí Kupujícími v místech
určených. o dodání a převzetí zboží sepíše prodávající s kontaktními osobami dodací list, v němž
potvrdí, že dodané zbožíbyl.o předáno bezzjevných vad a v souladu s dohodnuými techniclqými
podmínkami. od okamžiku podepsání dodacího listu nazboží začíná plynout záruční doba podle
Smlouvy.

v.4' Místem plnění v rámci první i druhé fáze realizace veřejné zakázý je sídlo Zadavatele na

adrese: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická, České
Budějovice, Skuherského 3, Skuherského 7274/3,37o 04 České Budějovice.

Doprava na místo plnění je součástí Ceny zboží. Součástí dodání je písemné a orazítkované
potvrzení o počtu a specifikaci předaných dodávek podepsané zástupcem Zadavatele.

3



6. CenazboŽí a platební podmínlry

Vl'1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny zboží

Cena bez DPH L926.0B8,_Kč

(slovy: jedenmiliondevětsetdvacetšesttisícosmdesátosm korun čes\ých)

DPH ve výši 404.478,48,-Kč

(slovy: čtyřistačtyřitisícčtyřistasedmdesátosm korun čes\ých čtyřicetosm haléřů)

Cena včetně DPH ve výši 2.330.566,48,-Kč

(slovy: dvamilionytřistatřicettisícpětsetšedesátšest korun čes[ých čtyřicetosm haléřů)

(dá|e též,,Cena za předmět plnění" nebo ,,Cena zboží")

vl.z. Cena zboží je dále blíže specifikována v příloze č. 1 Smlouvy. Tato cena vztahující se k
předmětu plnění jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je sjednáno v době uzavření Smlouvy,

byla sjednána jako cena nejqýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny
právních předpisů ovlivňujících yýši DPH u ceny sjednané Smlouvou.

VI.3. Zadavatelem bude kupní cena uhrazena ve dvou částech, a to vždy po dodání a převzetí

celého předmětu Smlouvy v rámci každé iednotlivé Íáze rea|izace, dle podmínek stanovených
v této Smlouvě.

vl.4. Po dodání zboží v rámci kaŽdé jednotlivé fáze realizace vyhotoví a předá Prodávající
Zadavateli daňoqý doklad - fakturu za dodání dodávlcy.

u.5. Daňoý doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu
stanovené zákonem č.235/2004 sb. - o dani z přidané hodnoty, v platném znéní, a zákonem č.

563/I99L Sb. - o účetnictví, v platném znění. Na daňovém dokladu - faktuře musí být uvedeno
registrační číslo projektu, ze kterého bude provedena úhrada dle této smlouvy a logolink. V
případě, že daňoý doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Zadavatel

oprávněn daňoý doklad - fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu'
Prodávající je povinen takod daňoý doklad - fakturu opravit, event. vystavit noqý daňoý
doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného
či nově vystaveného dokladu _ faktury Zadavateli. Přílohou daňového dokladu - faktury musí b;ft

kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem Zadavatele'

VI.6. Není_li dohodnuto jinak, je splatnost daňoých dokladů smluvními stranami dohodnuta
na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury

4



Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad - faktura se považuje zaÍádně a včas zaplacený, bude-li
poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele.

7. Součinnost smluvních stran

uI'1' Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro
dodání zboží dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení'
To platí i v případech, kde to není ýslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

v|l.z, Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou
bránit, aby dostála sým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně
druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci sých
možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních
povinností'

VII.3. Prodávající se zavazuje , že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností
dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou
pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými qýdaji a že
pos}<ytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

VII'4' Smlouva je uzavírána v rámci operačního programu Výzkum, Vyvoj a Vzdělávání

VII.S. S ohledem na ýše uvedené skutečnosti se Prodáva jící zavazuje, že poskytne subjektům
provádějícím audit a kontrolu splnění povinností spojených s realizací projektu veškeré
nezbytné informace ýkající se jeho činností jako Zadavatele (v souladu s nařízením ES č.

448/2004, pravidlo 1, bod č. 3.2., podmínkami operačního programu a platnými právními
předpisy). Prodávající je tedy povinen poskytnout kompletní dokumentaci ýkající se projektu a
umožnit vstup příslušným kontrolním subjektům, nejméně do konce roku 2030 a po tuto dobu
doklady související s plněním této zakázlqy archivovat. Prodávající je povinen pos\rtnout
součinnost při ýkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č.3z0/2001 Sb' v platném znění.

VII.6' Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli ProdávajÍcí zaváže
touto povinností i případné partnery a subdodavatele veřejné zakázl<y' Prodávající je dále
povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakáz|ry v
elektronické podobě. Prodávající je povinen v souladu se zákonem č.320/2001 Sb., o finanční
kontrole, nařízením Komise [Es) č. 7083/2006, a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ns
umožnit qýkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné
zakázl<y, poslqirtnout osobám oprávněným k qýkonu kontroly projektu, z něhoŽ je zakázka
hrazena, veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázl<y, umožnit
průběžné ověřování skutečného stavu plnění předmětu veřejné zakáz|<y v místě realizace a
poslq1tnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněn;fmi
osobami jsou Zadavatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je
zakázka hrazena, a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a
těloýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropslqý účetní
dvůr, případně další orgány oprávněné k ýkonu kontroly. Prodávající má dále povinnost zajisti!
aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakáz|<y plnili také jeho případní

5



subdodavatelé a partneři. Smlouva s vybraným dodavatelem bude zavazovat dodavatele řádně

uchovávat originály všech dokladů souvisejících s plněním zakáz|<y minimálně do 31. 72.2030,
pokud čes\ý právní řád (zákon č. 56311991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a

zákon č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) nestanovuje
lhůtu delší'

VII.7. Prodávající je povinen umožnit zadavateli a všem subjektům oprávněným k ýkonu
kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakáz|<y, a to po dobu danou právními předpisy ČR t< je;ictr uchovávání
(zákon č.563/L997 Sb., o účetnictví, a zákon č'23512004 Sb', o dani z přidané hodnoty)'

8. Záruka zazboží

VI|I.1. Prodávající v souladu s S 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost

předmětu plnění dle čl. III' a čl' IV' Smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí
zboží.

VIlI.2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetí zboŽí v sídle
zadavatele k servisní opravě od nahlášení vady a to do 24 hodin.

VIII.3' Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného

[elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu.

9. Úrokz prodlení a smluvní pokuta

Ix.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy, ve

smyslu ustanovení s 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, jejichž

sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti,

utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty může být
zap očítána s pohledávkou Prodávaj ícího na zaplacení ceny.

Ix.Z. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat zbožÍ nebo jeho část

ve sjednaném termínu plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve

výši 0,05 o/o zCeny části zboží, s jejímž dodáním je Prodávající v prodlení, a to za každý i
započaý den prodlení.

Ix'3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn
požadovat úhradu úroku z prodlení ve qýši 0,05 o/o z dlužné částlry zakaždý den prodlení.

Ix'4. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je

povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž se

ýká úroků z prodlení.

6



10. odstoupení od Smlouvy

x.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví
zákon nebo Smlouva. odstoupení od Smlouvy musí b;.it provedeno písemnou formou a je účinné
okamžikem ieho doručení druhé straně. odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti
stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s qýjimkou nároku na náhradu újmy
vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení ýkaiících se volby práva, řešení sporů mezi
smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své
povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

x.2' Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí
zejména:

L. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu
delší než čtrnáct kalendářních dnů, a/nebo

z' jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č' 182/2006 Sb., o
úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude
úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího.

11. Společná ustanovení

xl.l. Nenili Smlouvou stanoveno ýslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběŽně číslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné
listině.

xl'z' Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy
tvoří nedílnou součást Smlouvy.

xI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a
místně příslušnými soudy České republiky.

!2. Záv ěr ečná ustanovení

xlII.1. Smlouva nabýuá účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami.

xIII.2. Smluvní strany konstatuji že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž
Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní
sílu originálu'

xlll'3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou
zůstávají vplatnosti a účinnosti i nadále ustanovení, ziejichž povahy Vyplyvá, že mají zůstat
nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

7

xlII.4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:



Příloha č' 1: oceněný položkoý rozpočet - Specifikace předmětu plnění pro veřejnou

zakázku s názvem,,Zatraktivnění výuky pomocí 3D technologie II"

Příloha č. 2: Nabídka prodávajícího ve veřejné zakázce,,Zatraktivnění výuky pomocí
3D technologie II", která je jako příloha smlouvy archivována u zadavatele

Příloha č. 3: Zadávací dokumentace veřejné zakáz|<y s názvem ,,Zatraktivnění výuky
pomocí 3D technologie lI", která je iako příloha smlouvy archivována u zadavatele

xIII'5' obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují že si Smlouvu přečetly,

s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdiých údajů, z jejich pravé a

svobodné vůle a bez jednostranně neqýhodných podmínek, což stvrzují sqým podpisem, resp.

podpisem svého oprávněného zástupce.

Za Kupujícího ZaProdávaiÍcího

V Čes[ých Budějovicích, dne .?.3.,.?..l.2' 20 V Čes[ých Budějovicích, dne .'

Bc. |an Šindelář, tel Zuzana Tůmová, j ednatelka
vyšší odborná škola, Střední průmyslová
Škola automobilní a technická, České
Buděiovice, Skuherského 3

!s lo2o

ttyš!íodbonáfula'

SťbdnÍprúrrr$óvá Šota automobilnÍ atodtttl#' 
štunersxóho1274l 3 ,o

37o 04 Č98kó Budělovice \v'

Ě oo5 82 158, Dlč cz00582158

8



Celkový sumář položkového rozpočtu se specifikací

Etapa č.1 313 512 Kč

Etapa č.2 L6L2576Kč

Souhrn celkem Kč bez DPH 1 926 088'00 Kč
Souhrn Kč vč. DPH 2 330 566,48 Kč

on.í..:L,.Í*, v Českých Budějovicích

Zuzana Tů mová, jed nateIka

ccs a.r.o-
U Malše 20
37001 Óeské Buděiovice

t%ffilŤ'ffi'saossoots
e.malli





1. etapa plnění zakázky

I b?r DDll/Ellan

14o 322 Kč

61 94o Kč

2s ďn Kč

9finKč

16 o0o Kč

12 2so Kč

12 25o Kč

12 25o Kč

llbaDPtl/Lm

lr377alě

3ll q7o rě

12 íxl Kč

45mxč

a(xn rč

L22fiK,

12 2so xě

12 zio kč

ks

2

2

2

2

1

I

I

poDls

Mobilní box s 4x VR náhlavnlmi sety s rozlišením displeje
min. 256ox144o, s 8MP p ední kamerou s funkci autG
Fďus. kapacitou b3terie min.4.ooomAh, RAM min. 268,
integroyáné min. 16G8 uložiště, Wi_Fi & Bluetmth, Micro
5D rd slot, ovládací pruky pro spouštění, zastavení
robrazení obsahu, samotn! box umoŽ uje napájet
náhlavní sety, boxje opat en kolďky a madly pro snazší
mobilit!. cloudové nebo sw orost edí oro ovládání bŇlí.

'penčni 
systém s podporu Ao (domény), v kon cPU min.

14 o0o bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net,
pamě( min. 16 GB DDR4, pevn diskmin. 512 GB M.2 ssD,

'ptická 
m*hanika oVD+/-Rw DL, diskrétní gEfická karta s

min. 8GB. LAN. HDMI. klávesnice. mvš- VR Readv-

Monitor s viditelnou hlop íčkou min' 23 palc , rozlišení
19zoxlo80' ias min.zso cdlm2' odezva max.5 ms ď9.

Hliníkov stativ, variabilní v ška, horní poloha min. 160

HDM| rozbďowč 2xl, podpoE 4KIUHD @ 60, ED|D

manaEemnď. HDcP komoatibilní. Podmm 3D.

P ístupová licence k software rozhraní umož ující spráw a

zobmzeni 360' obrázk , videí a 3D objekt . ob$huje
databázi obshu dle tematick ch yzděláyacích okruh
baolorie, lidské tělo.

P ístupová licence k software rozhraní umožrlující spÉvu a
zobnzení 360' obÉzk , videí a 3D objekt . obsahuje
databázi obghu dle tematick ch V'dělávacích okruh

P ístupová licence k software rozhnni umož ující spÉw a
zobEzení 360'obÍázkt], videí a 3D objeK . obsahuie
databázi obsahu dle tematicktich wděláEcích okruh

zika a chemie.

Pools 1

VR SET

PC 3D readv

Monitor 24"

stativ na uchvcénÍ

HDMl rozbďoEč

SW s obsahem pro 3D VR
(minimální témata biologie,
lidské tělo, biologi zvÍ at,
oal6ntÓlďi.l

SW s obsahem pro 3D VR pro

3D VR (minimálnl témata
Eslďie a astronomiel

SW s obsahem pro 30 VR
(minimální témata fy2ika a

.hémiél

no

ctass vR

Ellt D6l'0rGš

E2lt3

Mkl90coc{-3wx

AT-ROl{{a2

c1lsffi

Cb$roonr

Cbsm

vYÍoDGa

class vn

HP

HP

ManfÍotto

Atbn

ctass vR

CLASS VR

ctAŠvR





1

1

I

I

lÍfttlpot Í rE ne k sofrrmn roahnní umďituld sgrÚvu a

l'obnza'Í 36ď obrad, vidcíe 3Dobir|rÚ. o sehuje

ldeteHzi obcahu dlc t ltt tidÚdt vzděÉvlcídt okuho
Inrrtrnetb.

5l^'sob$ht'tl pÍo 3DvB
lminfunalnaÉilt aGoílt.tt l

5W s ob..h.m pro 3O\rB

|mlnlmllní témrta lulun a
daÍ''v)

I

lP & DotÚ lfu l sffirnrt rozhrrní umďitrriírí sgrÚvu a

lzoDnzcní 36r obrer , Údcíe 3Dobilt . obeahui
ldlttb{zi obcdru dlc tctnticlt ch vzděláncíÓ okuh
Itunun e offnv.





2. etapa plnění zakázky

crn GdrÚnÍčbC!DP|{
cáa cclďn Í tĚ Dptl

16t'l 576 rč
1 9t1 2l7 l!ě

Í bé! Dm/ceLt'tt

1 122 576 Kč

98 mo kč

98 ooo Kč

98 0o0 Kč

98 o@ Kč

98 o0o Kč

xč bez DPtl/LÚs

4677aKE

12 2í) Kč

12 2íl l(ě

12 25o Kč

12 250 l(č

12 2s{l kč

ls

24

8

8

8

8

8

popls

Mobilní box s 4x VR náhlavními sety s rozlišením displeje
min. 256ox1/t4o, s 8MP p ední kamerou s funkci autG
focus, kapacitou baterie min.4.00OmAh, RAM min. 2GB,
integrowné min. l6GB uložiště, Wi_Fi & Blu trcth, Micro
sD card slot, ovládací pruky pro spouštění. zastavení
zobEzení obsahu, samotn box umož uie napájet
náhlavní sety, box ie opat en kolďky a madly pro 5nazší
mobilitu. cloudové nebo sw pÍost edí pro ovládání bďlí.

P ístupová licence k sofhrare rozhnní umožlujíci spÉvu a
zobnzení 360'obrázk , videí a 3D objektl]. obsahUje
databázi obsahu dle tematichch Vzdělárecích okruh
biologie, lidské tělo.

P ístupová lic nce k software rozhmní umož ující správu a

zobnzení 360'obrázk , videí a 3D objekt . obsahuje
databázi obsahu dle tematicloich VzděláEcích okruh
gsloíie, desiRn a technolilie.

P ístupová lic nce k software rozhEní umož ujicí spráw a
robnzení 360'obrázkl], videí a 3D objektrl. obsahuje
databázi obsahu dle t matichch wdělávacích okruhr]
Íyzika a ch mi .

P ístupová licence k softwar rozhraní umoŽ ující správu a

robnz ní 360' obrázk , videí a 3D objeK . obsahuje
databázi obsahu dle tematiclďch wděláwcích okruh
matematika.

P ístupová licence k softwaÍe rozhnní umož ující spÉvu a
.obrazení 360'obÉzkl], videí a 3D objeK . obsahuje
databázi obsahU dle tematiclcch wdělávacích okruhl]
kultuE a dě.iiny.

PoDls 1

VR SET

SW s obsahem pro 3D VR
(minimálni témata biologie,
lidské tělo, biologie zvi at'
oal@ntolmie)

5W s obsahem pro 3D VR pro

3D VR (minimálnítémata

lsl@ie a astronomiel

SW s obsahem pro 3D VR

IminimálnÍ témata fyzika a

:hemie)

SW s obsahem pro 3D VR
(minimální témata Peometrie)

SW s obsahem pro 3D VR
(minimální témaťa kultuÉ a
dějiny)

TW

ct ssvR

cle3síoom

Classrom

Cllrsrmm

Classroom

Cla3saffi

t ÝÍobe

clÁss vR

clÁss vn

cl^ss vR

class vR

ctass vR

:tassvR




